



## Behandlinger - hårpleje - HANTESIS

### EUDERMIQUE

behandling line fabrik stamceller



**HANTESIS®**

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328

### EUDERMIQUE

behandling line fabrik stamceller

#### bekæmper hårtab

Plant stamceller er primitive celler ikke specialiserede er i stand til at reproducere og udvikle potentielt uendelige, omdanne i adskillige andre celletyper mere specifikke, i stand til at udføre nogen form for funktion og stand til at reparere enhver type væv. Disse celler er af epigenetiske faktorer ligner humane celler, der tillader dig at nære, tone og revitalisere hovedbunden og cellestruktur af håret.

omstrukturering egenskaber af plante stamceller gør det muligt at forlænge levetiden af ??hårsækken og dermed bremse processen af hårtab. Gennem bestemte processer kultur i laboratoriet, blev opnået af plante stamceller fra et udvalg af umodne bær af druer. Disse, i virkeligheden, end modne druer har mere vitalitet ekstremt høj, og derfor et større potentiale for vækst. Plant stamceller, der stammer fra de umodne bær af druer, som fremmer en vigtig antioxidant handling og er en stor hjælp til at modvirke de skadelige radikale arter, der er forårsaget af endogene faktorer (stress, rygning, dårlig kost,...) og eksogene (forurening, UV-stråling,...). Deres effektivitet opretholdes inden for de kosmetiske formuleringer giver en dokumenteret anti-aging.

#### ARNICA shampoo - salt -fri, SLS og SLES

Tilstedeværelsen af ??arginin, styrkende og omstrukturering egenskaber, bidrager til at genopbygge beskadiget hår og skør. Desuden er tilstedeværelsen af naturlige ekstrakter af ingefær, muskatnød og kryddernellike hjælper til at foretage en tonic og stimulerende, øge perifer mikrocirkulation i hovedbunden og forbedre iltningen af ??håret. Indeholder æteriske olier af pebermynte og eukalyptus med høj forfriskende, stimulerende og balsamico stand til at give dig et boost af energi til hår skørt. Tilstedeværelsen af ??æterisk olie af Cajeput ved rensende egenskaber hjælper med at holde huden ren begunstige den naturlige iltning af hovedbunden.

**box** : flasker af 100 og 250 ml

#### ARNICA LOTION

Lotion hjælp mod hårtab. Indeholder naturlige ekstrakter af arnika, peberfrugt, Ginseng og Nettle stand til at fremme den perifere mikrocirkulationen, forbedre iltningen af håret pære. Disse ekstrakter i synergi med et kompleks af aminosyrer og vitamin B12, bidrager til at

øge hår styrke, energigivende hovedbunden og fremmer ordentlig iltning.

**box** : 8 ml hætteglas i kasser med 12 stk eller 4 stk i en kasse sammen med ARNICA SHAMPOO 100 ml